SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

PORTARIA Nº 001 DE JANEIRO DE 2022

ADITIVO  REFERENTE À PORTARIA DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Escolar da EEM PE. JOSÉ AUGUSTO RÉGIS ALVES, INEP: 23545577, no uso
de suas atribuições legais torna público o  ADITIVO I,  referente à  Portaria nº 001/2022,
publicada em 06 de janeiro de 2022.

Onde se lê

Art. 6º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE
DATA/HORÁRIO

Apresentação do Plano de Aula –
Linguagens e Códigos e – Ciências Humanas

17/01/202  a  partir  das  8h  até às
16h30 . De forma presencial.

Apresentação do Plano de Aula – Ciências da Natureza e
Matemática

18/01/202  a  partir  das  8h  até às
16h30 . De forma presencial.

Leia-se

Art. 6º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE
DATA/HORÁRIO

Apresentação  do  Plano  de  Aula  no  formato  VIRTUAL.
Horários e links a serem definidos e enviados para os
inscritos.
Linguagens e Códigos e – Ciências Humanas

17/01/202  a  partir  das  8h  até às
16h30 .

Apresentação  do  Plano  de  Aula  no  formato  VIRTUAL.
Horários e links a serem definidos e enviados para os
inscritos.Ciências da Natureza e Matemática

18/01/202  a  partir  das  8h  até às
16h30 .

Jaguaretama/CE, 14 de janeiro de 2022

   __________________________
Assinatura do Diretor Escolar